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INSTITUTO TEMAZCALLI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2022

Devengado

Subejercicio

6=(3-4)

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacién,
Mantenimiento y Conservacion

de Ci 6n Saocial y P

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
T , Asig idios y Otras
Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al
Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes M e g

Mobiliaric y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacicnal y Recreativo

Equipe e Instrumental Médico y de Labaratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipoe de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos

47,878,198
17,354,589

6,055,021

2,084,001
6,006,037
14,757,963
0
1,620,587

1,216,218
318,345
325188

0

66,600

401,180
42,000
14,510

0
48,395
3,034,155

145,260
24,600

1,687,072
64,000
335,050

0

600
0
777,573
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2 Em"“és
| Ampliaciones! L
{Reducciones) Maodificado
£ 3={1+2)

] 47,878,198
-120.816 17,233,773
210,120 6,265,141
70,018 2,154,019
1,805 6,007,842
-11.272 14,746,691
0 0
-149,854 1,470,733
746,018 1,962,236
226683 545,028
182,923 508,111
0 0
97 459 164,059
195,482 596,662
11,065 53,065
3.944 18,454

0 0

28462 76,857
731,546 3,765,701
-5,486 139,774
1,995 26,595
733,165 2,420,237
22835 86,835
-152,935 182,115
7857 78,571
17,287 17,887
0 0
36,114 813,687

] 0

0 0

0 0

0 0

0 0

] 0

0 0

o 0

0 0

0 0

49,000 49,000
49,000 49,000

0 o

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

41,874,423
15,646,028

5912605

908,540
5143871
13,004,443
0
1,258,937

1,658,363
464352
371,895

0

152,425

532623
49632
14,738

o

72698
2,515,749

68,015
10,181

1.711.967
78692
122,750

75279

14,306
o
434 560

0
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41,226,180
15,646,028

5,912,605

S08,540
4,531,489
12,968,581
0
1,258,937

1,502,928
445,047
332,480

0

152,425

435908
49,632
14,738

0
72698
2,511,758

68,015
10,181

1711967
78,692
118,759

75,279

14,306
0
434,560
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6,003,775
1,587 744

352,536

1245479
863,971
1,742,248
o]
211,796

303,873
80676
136,216
0

11634

64,040
3432
3717

0
4,160
1,249,951

71,759
16,415

708.270
B.142
59,365

3292

3,581
0
379,127
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INSTITUTO TEMAZCALLI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2022

] Egresos
Ampliaciones/ T Subejercicio
1
Concepto (Ratucciones) Mo:ii_:!l_cado Devengado
H d={1+2) 4 . £=(3-4}
Bienes Inmuebles 0 0 o 0 0 0
Activos Intangibles 0 o 0 0 0 0
Inversién Pablica 0 o o 0 ] 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 o o 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 /] 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 ] 0 0
Inversiones Fi ieras y Otras Provisiones 0 L] 0 0 o 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades 0 o 0 0 0 0
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 o 0 ] 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Cencesion de Préstamos 0 o V] 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros 0 0 0 0 o 0
Andlogos
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
vans@nes para Contingencias y Otras 0 0 0 0 0 0
Erogaciones Especiales
Participaci y Apor 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 ] 0 0 o 0
Aporiaciones 0 0 0 0 ] 0
Convenios 0 0 o 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacion de la Deuda Publica 0 o 0 0 o 0
Intereses de la Deuda Publica 0 o 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 1] 0
Gastos de la Deuda Publica o] 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 4] 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 [ 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0 0 0 0 0
(Adefas)
Total del Gasto 52,128,571 1,526,564 53,655,135 46,048,536 45,240,866 ’\ 7,606,599
1
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